et secundum quod cum eis et quolibet eorum te poteris melius con
venire et etiam concordare. Et insuper ad convocandum et convocari 
faciendum semel et pluries in aliquo vel aliquibus locis insignibus 
dicti ducatus per te eligendis seu deputandis prefatos duces marchio-
nes comites barones feudatarios milites nobiles universitates et vassallos 
prefati ducatus ad honorem statum et fidelitatem prefate reginalis 
materne et nostre Maiestatum eisque tenendum faciendum et cele-
brandum consilium seu parlamentum prò bono statu et regime ac 
pacificacione provinciarum et partium totius ducatus predicti ac 
quibuslibet eius tangentibus et concernentibus statum nostrum et 
ducatus ipsius similiter ad honorem statum diete Regine materne 
Maiestatis et serenitatis nostre, et amplius ad conducendum ad no
stra obsequia stipendia et servitia quoscumque armorum capitaneos 
caporales conducterios armigeros equites et pedites et comestabulos 
peditum cum eisque et quolibet eorum conveniendum et capitualan-
dum, tam super firma et stipendiis solutionibus et pagis eorum quam 
aliis quibuscumque ad huiusmodi conductam spectantibus et perti-
nentibus, eisque faciendum debita assignamenta prò pagis seus solu
tionibus stipendiorum ipsorum super introitibus redditibus proven-
tibus fructibus et universis iuribus ducatus eiusdem secundum quod 
eidem tue discretioni et prudentie melius visum erit. Et prout cum 
eis et quolibet ipsorum te pqteris melius convenire et etiam concor
dare, dantes et concedentes tibi ad premissa et quodlibet premisso-
rum ac dependencia emergencia connexa et annexa ex eis liberam 
plenariam et omnimodam potestatem, commictentesque tibi in pre-
missis et quolibet premissorum ac eisdem dependentibus et emer-
gentibus annexis et connexis ex illis totaliter et plenarie vices no-
stras. Quocirca fidelitati tue eorundem tenore presentium de dieta 
certa nostra scientia districte precipimus et mandamus quatenus 
statim, receptis presentibus, te personaliter conferens ad prefatum 
ducatum nostrum Calabrie, sic inibi omnia et singula premissa per 
Nos tibi, ut predicitur, commissa procures et studeas ad honorem, 
statum et fidelitatem reginalem maternalem et nostrum, sicut de te 
firmiter confidimus et speramus diligenter et fìdeliter exequi gerere 
et exercere, debiteque execucioni mandare quod mercaris exinde 
coram omnibus preconium digne laudis et per rerum vicissitudines 
provehi ad ampliora. Ecce namque universos et singulos prefatos ec-
clesiarum prelatos requirimus et hortamur prefatis autem omnibus 
et singulis marchionibus comitibus baronibus feudotariis militibus 
ubilibet ac universitatibus et singularibusque personis prefati 
ducatus et vassallis, nec non et predictis armorum capitaneis capo-
ralibus conducteriis armigeris equitibus et peditibus comestabulis 
peditum et cum aliis hominibus et personis ad quos spectat et spectabit 
in mari et in terra constitutis, presentibus et futuris, damus earundem